16 DE SEPTIEMBRE #9, COLONIA CENTRO
PEROTE, VERACRUZ. CP. 91270

SUC.  ALTOTONGA
HIDALGO #13, COLONIA CENTRO

ALTOTONGA, VERACRUZ. CP. 93700

LINEAS TELEFONICAS

PEROTE (TELS): (282) 82 505 97   -  82 503 46  

ALTOTONGA: (226) 31 06 05 21 

MATRIZ

135.00Total

IEPS 8% 6.67
128.33Subtotal

(Ciento treinta y cinco pesos 00/100 m.n.)
IMPORTE EN LETRA: